事 務 連 絡

 関係各位 様

                                                      九州高等学校体育連盟

平成２２年度全九州高等学校体育大会に係る｢口蹄疫｣の予防について(お願い)

 平素から、本連盟の諸事業につきまして、御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、全九州高等学校体育大会を各県で開催する時期となりましたが、宮崎県における｢口

蹄疫｣非常事態宣言に伴い、各県での全九州高等学校体育大会開催におかれましても感染拡大

の予防について、防疫措置等の工夫をしていただきますようお願いいたします。

記

１ 大会参加について

  ・選手については、防疫対策を行い参加する。

・保護者等の応援の自粛、役員についても、できるだけ精選を行うなど感染拡大の予防

に努めること。

２ 防疫対策について

① 手足の洗浄・うがい

② 靴底の消毒

③ 衣服の消毒

④ 携行品の消毒

⑤ 出入り口での消毒 等